一般財団法人新エネルギー財団
計画本部 企画調査部　若林 宛
E-mail又はFaxでご回答ください。 wakabayashi@nef.or.jp　fax 03-6810-0359
参　加　申　込　書
　令和７年４月８日（火）に開催される講演会への参加申込を、下記の通りご連絡いたします。
令和７年  　月　　日
【ご出席者】

貴 社・団体名：
ご所属：
お役職：

お名前：

Ｔ Ｅ Ｌ：
                               Ｅｍａｉｌ：